ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЗI. 05. 2016 № 2924-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
безвозмездную передачу в
муниципальную собственность
городского округа Верх~турский
объекта государственном
собственности Свердловской
области «Дошкольное
образовательное учреждение
на 300 мест в г. Верхотурье»

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд­
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об­

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен­

ность городского округа Верхотурский объекта государственной собствен­

ности Свердловской области «Дошкольное образовательное учреждение на

300 мест в г. Верхотурье» балансовой стоимостью 171925959,1 рубля (сто
семьдесят один миллион девятьсот двадцать пять тысяч девятьсот пятьдесят

девять рублей 1 О копеек), расположенного по адресу: Свердловская область,
город Верхотурье, улица Гагарина, 57Б.

Председатель

Л.В.Бабушкина

		2016-06-02T16:52:26+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"